ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» мая 2021 года

	№
	7/30

город Липецк
О исключении из резерва состава
участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-23 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Липецкого района

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-23 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Липецкого района Шабанову Ольгу Валентиновну, зачисленную по предложению собрания избирателей по месту работы - МДОУ детский сад «Ручеёк» с.Троицкое, на основании личного заявления (п/п «а» п.25 Порядка).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________     Е.А. Золотухина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________      Г.Н. Атаева